



3D Bueskydning

Genner Hoel Open 2025

Lørdag den 19. og
Søndag den 20. april 2025



Kære bueskytter.

Vi kan med stor fornøjelse invitere dig til årets Genner Hoel Open 3D stævne.

Stævnet afholdes i området omkring Genner Hoel, der er en dyb slugt der skærer sig igennem landskabet. Det vil være en bane som vanlig med mange op og ned skud, og konditionen udfordres. Husk gode sko og godt humør.

Der skydes efter gældende WA / Bueskydning Danmarks regler. Der skydes på to baner, hver med 24 mål.

Om søndagen er der seedet patruljer efter lørdagens skydning.

Søndag efter endt skydning afholdes der finaler for herrer og damer senior i klasserne Langbue, Traditionel, Barbue og Compound. Derudover vil der også være finaler i Recurve, Buejæger og Traditionel buejæger dog ikke kønsopdelt. Hvis der ikke er fire deltager i en af ovenstående klasser, vil der blive fyldt op med andre aldersklasser.

Sted: Parkering er på rastepladsen ved Genner Hoel, Haderslevvej 462, 6200 Aabenraa.

Tidsplan:

Lørdag 24 mål:

Opvarmning fra kl. 8.00. TK og velkomst kl. 9.30 og start umiddelbart herefter.

Søndag 24 mål:

Opvarmning fra kl. 7.30. Patruljedeling 8.30 og start umiddelbart herefter.

Finaleskydning efter alle patruljer er kommet ind.

Under dette stævne vil der blive fotograferet samt optaget video og lyd. Materialet vil udelukkende blive anvendt til at gøre stævnet mere åbent og forståeligt for offentligheden.

Stævnegebyr:

Junior, Senior, Masters og Buejægere 350,-

Micro, Mini, Aspirant og Kadet 250,-

Tilmelding skal ske samlet klubvis til Tony@gtd.dk

Sidste frist er d. 1. april 2024. Betaling helst klubvis på konto: 7930 – 1702506.

Mærk betaling:” klub+navn+klasse”

Forplejning:

Der vil være mulighed for at købe snack, kaffe, sodavand, pølser med brød m.m. til stævnet. Derudover til der også blive solgt rundstykker og sandwich.

I boden kan der betales med mobilepay eller kontanter.

Overnatning.

Man kan overnatte på Genner Hoel Pandekagehus og Camping. Som ligger lige ved siden af området, der skydes i. Eller ved en af de mange andre overnatningssteder, der ligger i området. (Sønderballe Strand Camping, Løjt kro, og mere)

<https://www.airbnb.dk/rooms/31925967> (En lokal bueskytte som har et airbnb i området)

Vi glæder os til at se jer

Hilsen

Aabenraa Bueskyttelaug.